裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳柏云
電　話：04-37061138

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月25日

發文字號：臺教國署高字第1040066847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（0066847A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉外交部有關英國政府將對赴英居留6個月以上人士實

施生物辨識晶片居留許可(Biometric Residence Permit,

BRP)制度相關事宜，請公告並轉知，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月8日臺教文(一)字第1040072486號函辦

理。

二、檢附前項部函影本1份（如附件）。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市及各縣市政府(請轉知

所屬學校)

副本：教育部國際及兩岸教育司、本署高中職組
電子公文
交 換 章

104/06/25
11:40:04

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立嘉義高級工業職業學校